应用
微型皮拉尼真空计和传感器的应用包括：
• 泄露检测
• 推进装置
• 半导体制造（如溅射室）
• 冷冻干燥机
• 真空肉类包装机
• 真空镀膜

传感器封装备注 :
MTCS传感器还可以直接安装在PCB或COB上。
订购信息
MTCS230X X = 1 : MTCS2301 = Al触点 X = 2 : MTCS2302 = Au触点
型号 说明
MTCS230X-0 只有一个传感芯片，无硅盖，TO8封装
MTCS230X-10 带10 µm气隙盖的传感芯片，TO8封装
MTCS230X-20 带20 µm气隙盖的传感芯片，TO8封装
MTCS2303/MTCS2304 传感器电气特性
符号 Min Typ. Max 单位
测量电阻(Rm1 和 Rm2) Rm1 和 Rm2 110 120 135
参考电阻 Rt 240 270 300
绝对值 (Rm1-Rm2) < 1.5
绝对值 (Rt1-RT2) < 5.5
Rtx/(Rm1 + Rm2) 1.0 ~ 1.2
热系数  0.0045 0.0050 0.0055 /°K
冷热部分之间的气隙 10 20 200 µm
传感器封装信息
MTCS 传感器封装于TO5-6 金属头，有6根隔离引线和2根
接地引线 (TO39尺寸)
封装尺寸:
外直径 Ext D: 9.00 mm
内直径 Int D: 8.65 mm
总厚度 Ltot: 1.55 mm
边框厚度 l: 0.55 mm
安装原理和暴露在真空中的零件:
-环氧树脂粘附的芯片（120°C  ，80分钟固化，超低脱气）
-暴露在真空中的材料：金或铝，体硅，二氧化硅，氮化硅，
熔凝石英
传感器封装备注 :
MTCS传感器还可以直接安装在PCB或COB上。
键合:
金线或铝线，直径 30 µm
引脚 :
1 - 6 : Rm1
6 - 2 : Rm2
1 - 2 : Rm = Rm1 + Rm2
2 - 3 : Rt
4 - 5 : RT (温度电阻)
: 连接到外壳的引脚
订购信息
MTCS230X X = 3 : MTCS2303 = Al 触点 X = 4 : MTCS2304 = Au 触点
型号 说明
MTCS230X-0 只有一个传感芯片，无硅盖，TO5-6封装
MTCS230X-10 带10 µm气隙盖的传感芯片，TO5-6封装
MTCS230X-20 带20 µm气隙盖的传感芯片，TO5-6封装
NEROXIS SA | Rue Jaquet-Droz 1 | CH-2002 Neuchâtel | SWITZERLAND
Email: kaptadmin.vws@veolia.com | Tel: +41 32 720 57 57
MTCS2305/MTCS2306 传感器电气特性
符号 Min Typ. Max 单位
测量电阻 Rm Rm 220 240 270
参考电阻 Rt Rt 480 540 600
Rt/Rm 2.1 ~ 2.4
热系数  0.0045 0.0050 0.0055 /°K
冷热部分之间的气隙 10 20 200 µm
传感器封装信息
MTCS 传感器封装于TO5-4 金属头，有3根隔离引线和1根
接地引线 (TO39型)
封装尺寸:
(带或不带金属盖)
外直径 Ext D: 9.10 mm
内直径 Int D: 7.60 mm
总厚度 Ltot: 1.76 mm
边框厚度 l: 0.50 mm
键合:
铝线，直径30 µm
引脚 :
1 : COM
2 : Rt
3 : Shield
4 : Rm
安装原理和暴露在真空中的零件:
-环氧树脂粘附的芯片（120°C  ，80分钟固化，超低脱气）
-暴露在真空中的材料：金或铝，体硅，二氧化硅，氮化硅，
熔凝石英
订购信息
MTCS230X X = 5 : MTCS2305 = Al 触点 X = 6 : MTCS2306 = Au 触点
型号 说明
MTCS230X-0 只有一个传感芯片，无硅盖，TO5-4封装
MTCS230X-10 带10 µm气隙盖的传感芯片，TO5-4封装
MTCS230X-20 带20 µm气隙盖的传感芯片，TO5-4封装